ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 24 мая 2021 г. № 05/578

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа «Вуктыл» от 15 октября 2020 г. № 10/1201

«Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл»
«Развитие физической культуры и спорта»

В  соответствии  с  Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации,  постановлением
администрации городского округа «Вуктыл» от 03 октября 2016 г. № 10/509 «Об утвержде-
нии Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ городского округа
«Вуктыл», их формирования и реализации» администрация городского округа «Вуктыл» по-
становляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 15 октября
2020 года № 10/1201 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вук-
тыл» «Развитие физической культуры и спорта» изменения согласно приложению.

2.  Настоящее  постановление  подлежит  опубликованию  (обнародованию)  и  распро-
страняется на правоотношения, возникшие с 24 февраля 2021 г.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя ру-
ководителя администрации городского округа «Вуктыл» П.А. Авштейн.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                             Г.Р. Идрисова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»
от 24 мая 2021г. № 05/578

Изменения,
вносимые в постановление администрации городского округа «Вуктыл»

 от 15 октября 2020 года № 10/1201 «Об утверждении муниципальной программы
городского округа «Вуктыл» «Развитие физической культуры и спорта»

В постановлении администрации городского округа «Вуктыл от 15 октября 2020 года
№ 10/1201 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Раз-
витие физической культуры и спорта»:

в  муниципальной  программе  городского  округа  «Вуктыл»  «Развитие  физической
культуры и спорта», утвержденной постановлением (приложение) (далее – муниципальная
программа):

1) строку «Объемы финансирования муниципальной программы» таблицы № 1 изло-
жить в следующей редакции:
«
Объемы
финансирования
муниципальной
программы

         Общий объем финансирования муниципальной программы в
2021-2025 годах составит 30103026,66 рублей, в том числе:
         за счет средств бюджета муниципального образования городского
округа «Вуктыл» (далее – МО ГО «Вуктыл») 21635136,16 рублей;
         за счет средств республиканского бюджета Республики Коми (да-
лее — РБ РК) – 8467890,50 рублей;
за счет средств федерального бюджета Российской Федерации (далее
ФБ РФ) – 0,00 рублей, в том числе:
         по годам реализации:
         2021 год – 10072588,22 рублей, в том числе:
за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» - 7270357,72 рублей;
за счет средств РБ РК – 2802230,50 рублей;
за счет средств ФБ РФ – 0,00 рублей;
         2022 год – 9994283,22 рублей, в том числе:
за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» - 7171921,22 рублей;
за счет средств РБ РК – 2822362,00 рублей;
за счет средств ФБ РФ – 0,00 рублей;
         2023 год – 10036155,22 рублей, в том числе:
за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» - 7192857,22 рублей,
за счет средств РБ РК – 2843298,00 рублей,
за счет средств ФБ РФ – 0,00 рублей;
          2024 год – 0,00 рублей, в том числе:
за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» - 0,00 рублей;
за счет средств РБ РК – 0,00 рублей;
за счет средств ФБ РФ – 0,00 рублей;
          2025 год – 0,00 рублей, в том числе:
за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» - 0,00 рублей;
за счет средств РБ РК – 0,00 рублей;
за счет средств ФБ РФ – 0,00 рублей

                                  »;

2) строку «Объемы финансирования подпрограммы 1» таблицы № 2 изложить в следу-
ющей редакции:
«
Объемы
финансирования
подпрограммы 1

Общий объем финансирования подпрограммы 1 в 2021-2025 годах со-
ставит 30103026,66 рублей, в том числе:
         за счет средств бюджета муниципального образования городского
округа «Вуктыл» (далее – МО ГО «Вуктыл») 21635136,16 рублей;
         за счет средств республиканского бюджета Республики Коми (да-
лее — РБ РК) – 8467890,50 рублей;
за счет  средств федерального бюджета Российской Федерации (далее
ФБ РФ) – 0,00 рублей, в том числе:
         по годам реализации:
         2021 год – 10072588,22 рублей, в том числе:
за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» - 7270357,72 рублей;
за счет средств РБ РК – 2802230,50 рублей;
за счет средств ФБ РФ – 0,00 рублей;
         2022 год – 9994283,22 рублей, в том числе:
за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» - 7171921,22 рублей;
за счет средств РБ РК – 2822362,00 рублей;
за счет средств ФБ РФ – 0,00 рублей;
         2023 год – 10036155,22 рублей, в том числе:
за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» - 7192857,22 рублей,
за счет средств РБ РК – 2843298,00 рублей,
за счет средств ФБ РФ – 0,00 рублей;
          2024 год – 0,00 рублей, в том числе:
за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» - 0,00 рублей;
за счет средств РБ РК – 0,00 рублей;
за счет средств ФБ РФ – 0,00 рублей;
          2025 год – 0,00 рублей, в том числе:
за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» - 0,00 рублей;
за счет средств РБ РК – 0,00 рублей;
за счет средств ФБ РФ – 0,00 рублей

»;

3) в таблице № 6:
а) строки 1, 2, 3 изложить в следующей редакции:

«

1.

Муници-
пальная
программа

«Развитие физической
культуры и спорта»

Всего 30103026,66 10072588,22 9994283,22 10036155,22 0,00 0,00
Ответствен-
ный испол-
нитель –
ССМП

1954000,00 520000,00 717000,00 717000,00 0,00 0,00

Соисполни-
тель  - УО

28149 026,66 9552588,22 9277283,22 9319155,22 0,00 0,00

2.

Подпро-
грамма 1

«Развитие системы фи-
зической культуры и
спорта»

Всего 30103026,66 10072588,22 9994283,22 10036155,22 0,00 0,00
ССМП 1954000,00 520000,00 717000,00 717000,00 0,00 0,00

УО 28149 026,66 9552588,22 9277283,22 9319155,22 0,00 0,00

3.

Основное
мероприятие
1.1.

Обеспечение деятельно-
сти КДЮСШ

ССМП 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

УО 28136155,88 9539717,44 9277283,22 9319155,22 0,00 0,00

»;
б) строку 6 изложить в следующей редакции:

«

6.
Основное
мероприя-
тие 1.4.

Субсидия на погашение
кредиторской задолжен-
ности прошлых лет

ССМП 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

УО 12870,78 12870,78 0,00 0,00 0,00 0,00

»;

4) в таблице № 7:
а) строки 1, 2, 3 изложить в следующей редакции:

«
1. Муни-

ци-
паль-
ная
про-
грам-
ма

«Развитие фи-
зической
культуры  и
спорта»

Всего, в том числе: 30103026,66 10072588,22 9994283,22 10036155,22 0,00 0,00
Бюджет муниципального
образования   городского
округа «Вуктыл», из них
за счет средств:

30103026,66 10072588,22 9994283,22 10036155,22 0,00 0,00

Местного бюджета 21635136,16 7270357,72 7171921,22 7192857,22 0,00 0,00
Федерального бюджета
Российской Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Республиканского
бюджета Республики
Коми

8467890,50 2802230,50 2822362,00 2843298,00 0,00 0,00

Средства от приносящей
доход деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Под-
про-
грам-
ма 1

«Развитие си-
стемы физи-
ческой
культуры и
спорта»

Всего, в том числе: 30103026,66 10072588,22 9994283,22 10036155,22 0,00 0,00
Бюджет муниципального
образования   городского
округа «Вуктыл», из них
за счет средств:

30103026,66 10072588,22 9994283,22 10036155,22 0,00 0,00

Местного бюджета 21635136,16 7270357,72 7171921,22 7192857,22 0,00 0,00
Федерального бюджета
Российской Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Республиканского
бюджета Республики
Коми

8467890,50 2802230,50 2822362,00 2843298,00 0,00 0,00

Средства от приносящей
доход деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3. Основ-
ное ме-
ропри-
ятие
1.1.

Обеспечение
деятельности
КДЮСШ

Всего, в том числе: 28136155,88 9539717,44 9277283,22 9319155,22 0,00 0,00
Бюджет муниципального
образования   городского
округа «Вуктыл», из них
за счет средств:

28136155,88 9539717,44 9277283,22 9319155,22 0,00 0,00

Местного бюджета 19668264,38 6737485,94 6454921,22 6475857,22 0,00 0,00
Федерального бюджета
Российской Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Республиканского
бюджета Республики
Коми

8467890,50 2802230,50 2822362,00 2843298,00 0,00 0,00

Средства от приносящей
доход деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

»;
б) строку 6 изложить в следующей редакции:

«
6. Основ-

ное ме-
ропри-
ятие
1.4.

Субсидия на
погашение
кредиторской
задолженности
прошлых лет

Всего, в том числе: 12870,78 12870,78 0,00 0,00 0,00 0,00
Бюджет муниципального
образования   городского
округа «Вуктыл», из них
за счет средств:

12870,78 12870,78 0,00 0,00 0,00 0,00

Местного бюджета 6661,61 6661,61 0,00 0,00 0,00 0,00
Федерального бюджета
Российской Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Республиканского
бюджета Республики
Коми

6209,17 6209,17 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства от приносящей
доход деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

».